- §. b, Non obstantibos quorumenms E::;usr:‘l;:wﬂ-
que ‘testatorom , ac fundatoram etiam
ultima voluntate’, quam quoad prammis-
sa sufficienter , ac cxpresse commuta-
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s , nec non Nosira , et cancellariz
apostolicee regpla de jure quasito non
tollendo , alilsque constitutionibus , et
ordjoatignibus apostolicis , nec non ci-
vitatis , capituli , et hospitalium hujus-
modi etiam juramento , coafirmatione
apostolica , vel quavis firmitate alia ro-
boratis statutis , et consuetudinibus ;
privilegiis quoque indultis, et literis
apgstolicis superioribus , et personis sub
quibnscumgque tenoribus et formis , ac
cum gquoibusvis aliis derogatoriarpm de-
rogatoriis , aliisque efficacioribus effi-
cacissimis , a¢ insolitis clansolis , irri-
tantibusque , et aliis decretis in genere,
vel in specie , ac aliis in contrarium
guornodolibet concessis , approbatis,
et inngvatis, Quibus omnibns, et sin-
gulis etiarasi pro illorym sufficiepti de-
rogatione de illis, eormmque totis te-
noribus specialis , specitica , expressa ,
et individua , non antem per clansulas
generales idem importantes mentio ha~
benda foret , illornm tenores prasenti-
bus pro plene, et sufficienter expres-
sis , ac de verbo ad verbum insertis
habentes , illis alias in sno robore per-
mansurig , ad premisssrum efectpm
hac vice dumtaxat, specialiter , et ex-
presse derogamuns, czterisque contra-
riis quibuscumque. Datum Romee apnd
sanctam Mariam majorem sub annulo
piscatoris die decima quarta junii mil-
Iesimo septingentesimo septnagesimo ter-
tio , pontificatus Nostri anng guiato.

CCLL

Alomnis collegii Urbani de Prapaganda
Fide assignatur dies penlecostes pro
recitatione orationis in cappella pon-
tificia ab aliquo eorum faciendz,

Clemens PP, XIV.

Ad futuram rel memoriam,

§. 1. Ad summum  gpostalatns
fastigium ineffabili Dei clementia, licet
immerentes, evecti, nihil potius hahen-
dum WNobis esse intelligimus, quam ut
fidei catholice lumen ubique splende-
scat , et evangelicee sozus doclrinze ad
eas quoque gentes perveniat , quas adhuc
circpmfund] errorum caligine , ac tene-
bris, Intimo cordis nostri dolore, in-
gemiscimus, Profecto vas illud guasi
linteum e celo demissum io ea mira-
bili , quam habuit Petrus, visione, et

Bullarium Romanum

vox audita occide , gt mandyca , quid
aliud voluit , nisi ut princeps aposto-
lorum , ejusque futuri successorgs per-
petunm humani generis in npom pw!e
congregandi curam haberent ? et hi qni-
dem ab Ecclesiz initio quam fortiter
hnie negotio peragendo incubgerint, om-
nes porunt quot gquot historiz sacr®
monumenta percurrentes nallam prope
orbis extremi partem relictam conspi=
¢iunt , quam evangelici pr=cones a ro-
mana Sede ablegali non adierint , et
Christi regno lacri facere non fuerint
conati. Sed nungnam clarins divini ver-
bi preeconium inter gentes enitmit , guam
post erectam a felicis recordafionis Gre-
gorio pp. XV. prazdecessore Nostro con-
gregationem de Propaganda Fide nun-
cupatam , qu pontificizz administra-
tionis precipuum opus vocarl potest ,
cujusque est munus idonees operarios
in vioeam Domini immiitere , ef rem
catholicam sartam tectamque ab hostium
incursibus ubique servare.